
4

5

8

1

7

8

7

2

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年5月24日（木）4回笠松3日

 8R サラ系Ｃ４組　Ｃ４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 マサノアローン
父:ノボジャック  母:フミノアミューズ

牝  5 藤原幹生
54.0

1:29.6
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 495
(+2)

町野良隆（笠松）
政野正昭
東栄牧場

2 5 キチロクアナン
父:フジキセキ  母:ベーゼドフラーム

牝  5 大原浩司
54.0

1:29.7
(1/2)

4-3-4-3 39.2 － 10 472
(-9)

後藤保（笠松）
山本正美
杵臼牧場

3 10 キタノドレイコ
父:アドマイヤコジーン  母:ホーリーブリオン

牡  5 東川公則
56.0

1:30.0
(1 1/2)

3-4-2-2 39.5 － 2 482
(-4)

後藤保（笠松）
藤元厚雄
明成牧場

4 1 ティニーキングダム
父:アジュディケーティング  母:ティニー

牡  5 筒井勇介
56.0

1:30.2
(1 1/2)

7-7-7-7 38.8 － 9 477
(-5)

田口輝彦（笠松）
辻祐二
原口牧場

5 7 レオナプリティー
父:イーグルカフェ  母:レッツゴービバリー

牝  6 佐藤友則
54.0

1:30.4
(1 1/2)

5-5-5-5 39.6 － 6 448
(-2)

田口輝彦（笠松）
稲川專造
中川　郁夫

6 9 マルタカディリー
父:ホワイトマズル  母:レースプログラム

牡  5 濱口楠彦
56.0

1:30.9
(2 1/2)

6-6-6-6 39.9 － 3 537
(+1)

柳江仁（笠松）
戸部弘
明和牧場

7 8 ラブステラー
父:ブラックタキシード  母:ステラビギン

牝  4 大畑雅章
54.0

1:31.2
(1 1/2)

2-2-3-4 40.9 － 7 475
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
山田達雄
高橋　誠次

8 2 アップライト
父:メジロライアン  母:ホワイトローズ

牡  5 大塚研司
56.0

1:31.4
(1)

10-10-9-8 39.2 － 8 463
(+9)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
藤沢牧場

9 6 ノボバウワー
父:スキャターザゴールド  母:ノボチッチ

牝  8 横井将人
54.0

1:31.4
(ハナ)

8-8-8-9 39.7 － 5 465
(-6)

櫻井今朝利（名古屋）
上田力
高昭牧場

10 3 バンダムパシアン
父:アフリート  母:アセマ

牝  5 湯前良人
54.0

1:32.4
(5)

9-9-10-10 40.0 － 4 442
(+2)

後藤保（笠松）
山科統
バンダム牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,10,5,7,9,1,6,3,2

4,8,5,10,7,9,1,6,3,2

4,10,8,5,7,9,1,6,2,3

4,10,5,8,7,9,1,2,6,3

払戻金
単 勝 4 130円

複 勝 4 160円

5 710円

10 150円

枠 連 4-5 9,910円

枠 単 4-5 10,790円

馬 連 4-5 4,040円

馬 単 4-5 8,250円

3連複 4-5-10 7,200円

3連単 4-5-10 62,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


