2012年0月24日 (71) 4回至40日												
8R サラ系C4組 C4 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良				
	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4	マサノアローン 父:ノボジャック 母:フミノアミューズ	牝 5	藤原幹生 54.0	1:29.6 (-)	1-1-1-1	39.4	_	1	495 (+2)	町野良隆(笠松) 政野正昭 東栄牧場
2	5	5	キチロクアナン 父:フジキセキ 母:ベーゼドフラーム	牝 5	大原浩司 54.0	1:29.7 (1/2)	4-3-4-3	39.2	_	10	472 (-9)	後藤保(笠松) 山本正美 杵臼牧場
3	8	10	キタノドレイコ 父:アドマイヤコジーン 母:ホーリーブリオン	牡 5	東川公則 56.0	1:30.0 (1 1/2)	3-4-2-2	39.5	_	2	482 (-4)	後藤保(笠松) 藤元厚雄 明成牧場
4	1	1	ティニーキングダム 父:アジュディケーティング 母:ティニー	牡 5	筒井勇介 56.0	1:30.2 (1 1/2)	7-7-7	38.8	_	9	477 (-5)	田口輝彦(笠松) 辻祐二 原口牧場
5	7	7	レオナプリティー 父:イーグルカフェ 母:レッツゴービバリー	牝 6	佐藤友則 54.0	1:30.4 (1 1/2)	5-5-5-5	39.6	_	6	448 (-2)	田口輝彦(笠松) 稲川専造 中川 郁夫
6	8	9	マルタカディリー 父:ホワイトマズル 母:レースプログラム	牡 5	濱口楠彦 56.0	1:30.9 (2 1/2)	6-6-6-6	39.9	_	3	537 (+1)	柳江仁(笠松) 戸部弘 明和牧場
7	7	8	ラブステラー 父:ブラックタキシード 母:ステラビギン	牝 4	大畑雅章 54.0	1:31.2 (1 1/2)	2-2-3-4	40.9	_	7	475 (+1)	錦見勇夫(名古屋) 山田達雄 高橋 誠次
8	2	2	アップライト 父:メジロライアン 母:ホワイトローズ	牡 5	大塚研司 56.0	1:31.4	10-10-9-8	39.2	_	8	463 (+9)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 藤沢牧場
9	6	6	ノボバウワー 父:スキャターザゴールド 母:ノボチッチ	牝 8	横井将人 54.0	1:31.4 (ハナ)	8-8-8-9	39.7	_	5	465 (-6)	櫻井今朝利(名古屋) 上田力 高昭牧場
10	3	3	バンダムパシアン 父:アフリート 母:アセマ	牝 5	湯前良人 54.0	1:32.4 (5)	9-9-10-10	40.0	-	4	442 (+2)	後藤保(笠松) 山科統 バンダム牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,8,10,5,7,9,1,6,3,2
2コーナー	4,8,5,10,7,9,1,6,3,2
3コーナー	4,10,8,5,7,9,1,6,2,3
4コーナー	4,10,5,8,7,9,1,2,6,3

● 払戻金

単 勝	4	130円
複 勝	4	160円
	5	710円
	10	150円

枠 連	4-5	9,910円
枠 単	4-5	10,790円
馬連	4-5	4,040円
馬単	4-5	8,250円

3連複	4-5-10	7,200円
3連単	4-5-10	62,040円